extraordinária da Companhia realizada em 17 de outubro de 2022, às 09:00 horas (“AGE”), foi aprovada a 
proposta de grupamento das ações ordinárias (“Ações ON”) e das ações preferenciais classe A (“Ações 
PNA”), todas nominativas e sem valor nominal, representativas do capital social da Companhia, à razão de 
39.001 (trinta e nove mil e uma) ações existentes para formar 1 (uma) nova ação da mesma espécie e 
classe, sem modificação do capital social, de acordo com o art. 12 da Lei das S.A. (“Grupamento”). 
Adicionalmente, em assembleia especial realizada em 27 de outubro de 2022 às 09:00 horas, os acionistas